

29.01.2016



Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

zastoupen osobou: /

Adresa sídla:

/

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost . a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme ozaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2016, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2016 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID:

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

29.1.2016



OBEC PETROHRAD

439 85 Petrohrad č.p.146

IČO: 00480975

Tel.: 415219020,

E-mail: obec.petrohrad@iol.cz

Bankovní spojení: KB Podbořany, č. ú: 107-1642240297/0100

Adresát:

V Petrohradě dne 17.2.2016

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ve věci poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

- Obec Petrohrad pro rok 2016 plánuje následující investiční záměry
- 1. Stavba chodníku před obecním úřadem**
 - Výstavba chodníku podél komunikace
 - Rozpočet projektu 0,3 mil. Kč
 - Termín započetí akce je závislý na přijetí dotace, pravděpodobně červenec 2016
 - Výběrové řízení na zhotovitele – 06/2016
- 2. Stavební a restaurátorské práce – Výklenková kaple Bílenec**
 - Stavební obnova zdiva, provedení nových omítek, kamenosochařské práce, montážní kamenické práce a štukatérské práce
 - Rozpočet projektu 1 mil. Kč
 - Termín započetí akce je závislý na přijetí dotace, pravděpodobně srpen 2016
 - Výběrové řízení na zhotovitele – 06/2016